
HR Elbe Weser Pokal 2016/17

Regionspokal weibliche Jugend C
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spieltermin der Halbfinalspiele gem. Rahmenspielplan 8./9.4.2017. Die Halbfinalspiele müssen bis spätestens 9.4.2017 durchgeführt
werden.

Spielleiter-Kontakt: Richter, Susanne, Hellwege-Allee 35, 21698 Harsefeld, Mobil: 0172/ 9266313, Tel.: 04164/ 899 234, susa.richter@ewetel.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 

21.05.2017
 

16:00 (602139)
 

132015
 

VfL Stade II
Halle: Cuxhaven, SH Franz...

HG Bremerhaven
 

35:17
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Fr.
 

10.03.2017
 
07.04.2017
 

18:45 (102101)
 
19:00 v (602175)
 

132014
 
132013
 

HG Bremerhaven
Halle: Bremerhaven, Oscar...
JSG Geestland II
Halle: Langen, SH Schulze...

JSG Langen/Bederkesa
 
VfL Stade II
 

31:23
 

25:46
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 
Sa.
 
Sa.
 
Fr.
 

30.11.2016
 
07.01.2017
 
07.01.2017
 
13.01.2017
 

18:30 (608122)
 
17:30 v (602175)
 
17:30 v (608117)
 
17:45 v (602175)
 

132010
 
132009
 
132011
 
132012
 

VfL Stade II
Halle: Stade, SH Camper Höhe
JSG Geestland II
Halle: Langen, SH Schulze...
VfL Horneburg
Halle: Horneburg, SH 2 neu
JSG Langen/Bederkesa
Halle: Langen, SH Schulze...

HSG Bützfle...rochtersen
 
Hagener SV
 
HG Bremerhaven
 
TV Schiffdorf II
 

47:9
 

31:25
 

20:21
 

31:12
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 

12.11.2016
 
13.11.2016
 
13.11.2016
 
13.11.2016
 
13.11.2016
 

17:00 (602188)
 
12:00 (602175)
 
12:45 (602132)
 
13:45 (602175)
 
13:45 (102102)
 

132002
 
132003
 
132008
 
132001
 
132007
 

Hagener SV
Halle: Hagen, SH Schulzen...
JSG Langen/Bederkesa III
Halle: Langen, SH Schulze...
TV Schiffdorf II
Halle: Schiffdorf, SH Son...
JSG Geestland II
Halle: Langen, SH Schulze...
HG Bremerhaven II
Halle: Bremerhaven, SZ C....

TSV Germania Cadenberge
 
VfL Stade II
 
JSG Altenw./Otternd.
 
TV Schiffdorf
 
JSG Langen/Bederkesa
 

28:3
 

6:38
 

19:18
 

0:0 NG
 

15:37
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

HSG Bützfle...rochtersen
VfL Horneburg
HG Bremerhaven
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